FRIDAY SERMON / വെള്ളിയാഴ്ച ബുത്തുബ
HAZRAT KHALIFATHULLAH MUNIR AHMAD AZIM (A)
28 September 2018
(18 Muharram 1440 AH)

“CONJUGAL RELATIONS IN ISLAM”.
ഇസ്ലാമിലെ ദമ്പത്യജീവിത ബന്ധങ്ങൾ

സലാമിനു ശേഷം ഹസ്രത് ഖലീഫത്തുല്ലാഹ് തശഹ്ഹൂദ്, തഅവൂദ്, സുറ:അൽഫാതിഹ ഓതിയശേഷം **ഇസ്ലാമിലെ ദമ്പത്യജീവിത ബന്ധങ്ങൾ** എന്ന വിഷയത്തെ ആസ്പദമാക്കി വെള്ളിയാഴ്ച ബുത്തുബ ആരംഭിക്കുകയുണ്ടായി.

പരിശുദ്ധ പ്രവാചകൻ മുഹമ്മദ് (സ)യുടേതായിട്ട് ഇമാം ബുഖാരി(റ) ഒരു ഹദീസ് ഉദ്ധരിച്ചിരിക്കുന്നു.